

# Pellejöns Produktion AB

556950-3914

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Stanley, Styrelseledamot  
2022-11-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver artist och filmproduktion , bolagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	2 916 821	1 190 197	2 754 830	857 744
Resultat efter finansiella poster	1 222 149	-394 580	1 372 731	112 934
Soliditet (%)	80	68	77	87

Nettoomsättningens ökning beror på att restriktionerna har lyfts efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 032 908	-394 580	688 328
Utdelning		-368 470		-368 470
Balanseras i ny räkning		-394 580	394 580	0
Årets resultat			1 047 319	1 047 319
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>269 858</b>	<b>1 047 319</b>	<b>1 367 177</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	269 858
Årets resultat	1 047 319
<b>Summa</b>	<b>1 317 177</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 317 177
<b>Summa</b>	<b>1 317 177</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 916 821	1 190 197
Övriga rörelseintäkter		995 417	684 119
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 912 238</b>	<b>1 874 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-388 251	-590 402
Övriga externa kostnader		-913 778	-896 240
Personalkostnader	2	-1 168 121	-703 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 138	-75 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 687 288</b>	<b>-2 265 174</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 224 950</b>	<b>-390 858</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 801	-3 722
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 801</b>	<b>-3 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 222 149</b>	<b>-394 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 222 149</b>	<b>-394 580</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 830	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 047 319</b>	<b>-394 580</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	116 154	264 262
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 154</b>	<b>264 262</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 154</b>	<b>264 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	357 622
Övriga fordringar		211 616	10 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 132	37 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 748</b>	<b>405 663</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 352 350	345 409
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 352 350</b>	<b>345 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 587 098</b>	<b>751 072</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 703 252</b>	<b>1 015 334</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		269 858	1 032 908
Årets resultat		1 047 319	-394 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 317 177</b>	<b>638 328</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 367 177</b>	<b>688 328</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		119 202	117 206
Skatteskulder		167 615	179 586
Övriga skulder		49 258	30 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 075</b>	<b>327 006</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 703 252</b>	<b>1 015 334</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	571 540
Inköp	69 029
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>640 569</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-307 278
Årets avskrivningar	-217 137
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-524 415</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>116 154</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Pellejöns Produktion AB, 556950-3914  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Helsingborg

Carl Stanley  
Carl Stanley  
Styrelseledamot  
2022-10-31